
    

 

  

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

26.07.2021          № 389-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного і 

соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2019 

рік та наступні 2020-2021 програмні роки» 
 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Лебединська міська рада 

в и р і ш и л а: 
1. Унести зміни до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного і 

соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2019 рік та 

наступні 2020-2021 програмні роки» (з урахуванням змін від 30.01.2019  

№ 780-МР, від 28.02.2019 № 820-МР, від 27.03.2019 № 837-МР, від 26.04.2019  

№ 863-МР, від 17.05.2019 № 869-МР, від 30.05.2019 № 888-МР, від 20.06.2019  

№ 909-МР, від 31.07.2019 № 937-МР, від 30.08.2019 № 958-МР, від 30.09.2019  

№ 984-МР, від 11.10.2019 № 987-МР, від 25.11.2019 № 1012-МР, від 17.12.2019  

№ 1026-МР, від 31.01.2020 № 1066-МР, від 28.02.2020 № 1102-МР, від 14.05.2020 

№ 1123-МР, від 14.05.2020 № 1138-МР, від 11.06.2020 № 1167-МР, від 30.06.2020 

№ 1196-МР, від 31.07.2020№ 1215-МР,від 31.08.2020 №1236-МР,від 08.09.2020  

№ 1243-МР, від 30.09.2020 № 1250-МР, від 30.10.2020 № 1289-МР, від 30.11.2020 

№ 1298-МР, від 22.12.2020 № 44-МР, від 14.01.2021 № 66-МР, від 12.02.2021  

№ 146-МР, від 24.02.2021 № 152-МР, від 12.03.2021 № 186-МР, від 31.03.2021  

№ 195-МР, від 30.04.2021 № 240-МР, від 31.05.2021 № 291-МР, від 11.06.2021  

№ 305-МР, від 25.06.2021 № 337-МР, від 12.07.2021 № 357-МР), а саме: завдання 1 

пріоритету 1.3, завдання 1, 3, 4 пріоритету 1.4, завдання 2 пріоритету 2.4 додатку 5 

викласти у новій редакції, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ

 



  

 Додаток  

 

до рішення сімнадцятої сесії  

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

26 липня 2021року № 389-МР 

 
Додаток 5 до Програми 

 

Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку Лебединської міської територіальної громади на 2021 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання заходу 

Державний 

бюджет 

Обласний 

бюджет 

Бюджет Лебединської міської 

територіальної громади 
Інші 

джерела 
 До 

внесення 

змін 

Внести 

зміни 

З 

урахуванн

ям змін 

Пріоритет 1.3. Транспорт та транспортна інфраструктура 

Транспортна інфраструктура 

Завдання 1. Проведення будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів автомобільних доріг Лебединської міської 

територіальної громади 

1. Поточний серед-

ній ремонт дороги 

на вулиці Новопо-

строєна у місті 

Лебедині Сумсь-

кого району Сум-

ської області, в 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  2 998,2 - 48,0 2 950,2  Приведення у 

належний стан 

автомобільних доріг 



                                                                                                 2      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

тому числі проек-

тні роботи 

2. Поточний дрібний 

ремонт дороги на 

вулиці Сумській 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  30,0  30,0   

3. Поточний дрібний 

ремонт дороги на 

вулиці Героїв 

Майдану 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  20,0  20,0   

4. Поточний дрібний 

ремонт дороги на 

вулиці Карпова 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  20,0  20,0   

5. Поточний дрібний 

ремонт дороги на 

площі Соборній 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  20,255  20,255   

6. Капітальний 

ремонт дороги в 

місті Лебедині на 

площі Соборній 

від будівлі № 22 

до будівлі № 24 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  63,5  63,5   

7. Встановлення Протягом Управління   48,0  48,0   



                                                                                                 3      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

дорожніх знаків  2021 року житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

8. Поточний 

середній ремонт 

дороги на вулиці 

Набережній у селі 

Курган Сумського 

району Сумської 

області, в тому 

числі проєктні 

роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  575,213  575,213   

9. Поточний 

середній ремонт 

дороги на вулиці 

Лісовій у місті 

Лебедині, в тому 

числі проектні 

роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  776,542  776,542   

10. Поточний 

середній ремонт 

дороги на вулиці 

19 Серпня в місті 

Лебедині, в тому 

числі проектні 

роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  1 000,0 - 300,0 700,0   

11. Поточний 

середній ремонт 

дороги на вулиці 

Лебединській у 

селі Ворожба 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

  533,489  533,489   



                                                                                                 4      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Сумського району 

Сумської області, 

в тому числі 

проектні роботи 

міської ради 

12. Відшкодування 

вартості робіт за 

судовим рішенням 

за об’єктом 

«Капітальний 

ремонт дороги по 

вул. Миру (від 

буд. № 15 – до 

вул. Л.Українки) в 

с. Кам’яне 

Лебединського 

району Сумської 

області» 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  443,004  443,004   

13. Поточний 

середній ремонт 

дороги на вулицях 

Русіянова, 

Кочержівка в місті 

Лебедині, в тому 

числі проектні 

роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  2 544,0 - 750,0 1 794,0   

14. Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту 

«Поточний 

середній ремонт 

на вул. 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  25,92  25,92   



                                                                                                 5      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Першотравнева в 

с. Червлене 

Сумського району 

Сумської області» 

15. Виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту 

«Капітальний 

ремонт на вул. 

Героїв Майдану в 

м. Лебедині 

Сумського району 

Сумської області» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  49,0  49,0   

16. Проведення 

експертизи 

проектно-

кошторисної 

документації по 

об’єкту 

«Капітальний 

ремонт на вул. 

Героїв Майдану в 

м. Лебедині 

Сумського району 

Сумської області» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  10,0  10,0   

17. Проведення 

геодезично-

вишукувальних 

робіт по об’єкту 

«Капітальний 

ремонт на вул. 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  8,0 - 8,0 0,0   



                                                                                                 6      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Героїв Майдану в 

м. Лебедині 

Сумського району 

Сумської області» 

18. Поточний дрібний 

ремонт             

автомобільної 

дороги                 

О-190805         

Лебедин-

Пристайлове на 

умовах спів фі-

нансування 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

державне 

підприємство 

«Дороги 

Сумщини» 

   500,0   500,0   

19. Поточний ремонт 

автомобільної 

дороги С-190804                                                                                                                                                                                                                            

Ворожба-Лифине-

Басівщина на 

умовах спів      

фінансування 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

державне 

підприємство 

«Дороги 

Сумщини» 

   250,0   250,0   

20. Поточний серед-

ній ремонт дороги 

(проїзд від вулиці 

Лебединська до 

перехрестя вулиці 

Оболонська) вул. 

Мовчанівка в        

с. Ворожба      

Сумського району 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

   250,0   250,0   



                                                                                                 7      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Сумської області, 

в тому числі прое-

ктні роботи 

21. Поточний серед-

ній ремонт дороги 

на вулиці Гастел-

ло у місті Лебеди-

ні Сумського ра-

йону Сумської 

області, в тому 

числі проектні 

роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  3 243,6  3 243,6   

22. Поточний серед-

ній ремонт дороги 

на вулиці Героїв 

Майдану у місті 

Лебедині Сумсь-

кого району Сум-

ської області, в 

тому числі проек-

тні роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  1 293,916  1 293,916   

23. Нанесення        

дорожньої         

розмітки 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  48,0  48,0   

24. Виготовлення 

проектно-

кошторисної    

документації по 

об’єкту            

«Капітальний  

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  33,0  33,0   



                                                                                                 8      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

ремонт дороги на 

вул.                

Першогвардійська 

(перехрестя      

вулиць 19 Серпня 

та Русіянова) в 

місті Лебедині 

Сумського району 

Сумської області 

25. Виготовлення 

проектно-

кошторисної до-

кументації по 

об’єкту «Поточ-

ний середній ре-

монт дороги на 

вулиці Гастелло у 

місті Лебедині 

Сумського району 

Сумської області» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  12,8 - 12,8 0,0   

26. Виготовлення 

проектно-

кошторисної до-

кументації по 

об’єкту «Поточ-

ний середній ре-

монт дороги на 

вулиці Героїв 

Майдану у місті 

Лебедині Сумсь-

кого району Сум-

ської області» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  12,8 - 12,8 0,0   

27. Виготовлення Протягом Управління   12,8 - 12,8 0,0   



                                                                                                 9      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

проектно-

кошторисної до-

кументації по 

об’єкту «Поточ-

ний середній ре-

монт дороги на 

вулиці Новопост-

роєній у місті Ле-

бедині Сумського 

району Сумської 

області» 

2021 року житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

28. Поточний 

середній ремонт 

на вулиці Героїв 

Чорнобиля у місті 

Лебедині 

Сумського району 

Сумської області, 

в тому числі 

проектні роботи  

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  0,0 + 1002,0 1002,0   

   Всього по 

завданню 1 

  14 822,039 - 142,4 14 679,639   

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика 

Житлово-комунальне господарство 

Завдання 1. Технічне переоснащення житлово-комунального господарства та покращення матеріально-фінансового стану 

комунальних підприємств 

1. Капітальний та 

поточний ремонт 

житлового фонду 

Лебединської 

міської ради 

Протягом 

2021 року 

Комунальне 

підприємство 

«Лебединська 

житлово-

експлуатаційна 

контора 

       



                                                                                                 10      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

комунальне 

підприємство 

«Будинкоуправлі

ння Черемушки» 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

2. Придбання, 

встановлення 

енергозберігаючи

х джерел 

освітлення 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

       

3. Забезпечення 

діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

  70,0  70,0   



                                                                                                 11      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

підприємство 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

4. Забезпечення 

функціонування 

підприємств, 

установ та 

організацій, що 

виробляють, 

виконують та/або 

надають житлово-

комунальні 

послуги 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  336,60  336,60   

5. Придбання 

екскаватора для 

комунального 

підприємства 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

   1 500,0  1 500,0   

6. Коригування 

«Схеми 

теплопостачання 

м. Лебедин 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

  100,0  100,0   



                                                                                                 12      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Сумської області 

на період  

2020-2030 років» 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Лебединтеплое

нерго» 

7. Відшкодування 

різниці в тарифах 

комунальному 

підприємству 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Водоканал 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

  627,0 + 200,0 827,0   

8. Фінансова 

підтримка 

комунального 

підприємства 

«Лебединтеплоене

рго» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Лебединтепло-

енерго 

  352,0  352,0   

9. Придбання 

сегментної 

косарки КСН – 1.6 

для трактора    

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

  14,0  14,0   



                                                                                                 13      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

МТЗ 320.4 Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Лебединська 

житлово-

експлуатаційна 

контора 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради» 

   Всього по 

завданню 1 

  2 999,60 + 200,0 3 199,60   

Завдання3 . Виготовлення містобудівної документації та документації із землеустрою 

1. Здійснення 

заходів із 

землеустрою 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  87,6  87,6   

2. Проведення 

нормативної 

грошової оцінки 

земель 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  70,0  70,0   



                                                                                                 14      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3. Розробка проекту 

землеустрою 

щодо відведення 

земельних ділянок 

для створення 

громадських 

пасовищ 

Протягом 

2021 року 

Виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради 

  17,0  17,0   

4. Проведення 

топографо-

геодезичної 

зйомки у масштабі 

1:500 на вулиці 

Героїв Майдану в 

місті Лебедині 

Сумського  району 

Сумської області 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  0,0 + 8,0 8,0   

   Всього по 

завданню 3 

  174,6 + 8,0 182,6   

Завдання 4. Підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 

1. Благоустрій 

населених пунктів 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради»,  

  9 092,26 + 176,4 9 268,66  Покращення 

надання послуг 

 



                                                                                                 15      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

виконавчий 

комітет 

Лебединської 

міської ради, 

виконавці робіт 

2. Проведення 

заходів з 

відзначення 

державних свят, 

історичних, 

пам’ятних дат, 

визначних подій у 

Лебединській 

міській 

територіальній 

громаді 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальне 

підприємство 

«Комбінат 

благоустрою 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради», 

виконавці робіт 

  112,0  112,0   

3. Реконструкція 

вуличного 

освітлення на 

вулицях 

Оболонській, 

Польовій, 

Першотравневій, 

провулку 

Калюжанському у 

селі Ворожба 

Сумського району 

Сумської області, 

в тому числі 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  150,0  150,0   



                                                                                                 16      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

проєктні роботи 

4. Будівництво 

мереж вуличного 

освітлення на 

вулицях 

Центральній, 

Пушкіна у селі 

Межиріч 

Сумського району 

Сумської області, 

в тому числі 

проєктні роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  150,0  150,0   

5. Реконструкція 

вуличного 

освітлення на 

вулицях 

Кооперативній, 

Луговій, у селі 

Михайлівка 

Сумського району 

Сумської області, 

в тому числі 

проєктні роботи 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  100,0  100,0   

6. Санітарне 

утримання місць 

загального 

користування на 

території 

сільських 

населених пунктів 

Лебединської 

міської 

територіальної 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради, 

комунальний 

заклад 

«Добробут 

громади» 

  1 360,0  1 360,0   



                                                                                                 17      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

громади 

комунальним 

закладом 

«Добробут 

громади» 

Лебединської 

міської ради 

Лебединської 

міської ради 

7. Виготовлення 

проектно-

кошторисної     

документації по 

об’єкту «Реконст-

рукція вуличного 

освітлення на ву-

лиці Героїв Май-

дану в м. Лебедині 

Сумського району 

Сумської області» 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  30,0  30,0   

8. Придбання 

подрібнювача 

гілок для 

комунального 

закладу  

«Добробут 

громади» 

Лебединської 

міської ради 

Протягом 

2021 року 

Управління 

житлово-

комунального 

господарства 

Лебединської 

міської ради 

  80,0  80,0   

   Всього по 

завданню 4 

  11 074,26 + 176,4 11 250,66   

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів 

освіти та закладів фізичної культури і спорту 



                                                                                                 18      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Забезпечення 

якісної, сучасної та 

доступної загальної 

та середньої освіти 

«Нова українська 

школа» 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

1 362,208  662,90  662,90   

2.  «Капітальний 

ремонт системи 

опалення основного 

корпусу 

Лебединського 

закладу загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів № 3 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області за 

адресою: Сумська 

область, Сумський 

район, місто 

Лебедин, площа 

Зуєва, 12», в тому 

числі виготовлення 

проектно-

кошторисної 

документації 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

947,939  46,289  46,289 

 

 

3. Придбання 

холодильника на 

харчоблок 

Лебединського 

закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

  11,0  11,0   



                                                                                                 19      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

«Ромашка» 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

4. Поточний ремонт 

приміщення їдальні 

Лебединського 

закладу загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів № 1 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області  

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

258,265       

5. Придбання 

мультимедійного 

обладнання в 

комплекті для 

Лебединського 

закладу загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів № 1 

Лебединської 

міської ради 

Сумської 

області,Лебединськ

ого закладу 

загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів 

№ 5 Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

 305,0       

6. «Капітальний 

ремонт міні 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

940,0  974,75 - 180,360 794,39   



                                                                                                 20      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

футбольного 

майданчика з 

штучним 

покриттям за 

адресою: м. 

Лебедин, вул. 

Сумська, 14, 

Сумська область» 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

7. Коригування 

проектно-

кошторисної 

документації та 

експертизи об’єкту 

«Капітальний 

ремонт харчоблоку 

Будильського 

закладу загальної 

середньої освіти  І-

ІІІ ступенів 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області за 

адресою: вул. 

Шкільна,58,  с. 

Будилка, Сумський 

район, Сумська 

область 

(коригування)» 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

 19,175       

8. «Будівництво міні 

футбольного 

майданчика з 

штучним 

покриттям за 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

  25,25  25,25   



                                                                                                 21      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

адресою: м. 

Лебедин, вул. 

Сумська,79, 

Сумська область 

(коригування)» 

9. Придбання 

мультимедійного 

комплексу 

Лебединському 

закладу загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів №7 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

 61,0       

10. «Реконструкція 

системи опалення 

Лебединського 

закладу загальної 

середньої освіти І-

ІІ ступенів №4 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області з 

всановленням 

допоміжної 

теплогенераторної 

з твердопаливним 

котлом за 

адресою: вул. О. 

Чапаєва,1, м. 

Лебедин,            

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

 49,1       



                                                                                                 22      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Сумськоїобласті» 

11. «Капітальний 

ремонт системи 

протипожежного 

захисту ускладі 

системи пожежної 

сигналізації, 

системи 

оповіщення і 

управління 

евакуацією людей 

під час пожежі та 

централізованого 

пожежного 

спостерігання 

приміщень 

Лебединського 

закладу загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів № 5 

Лебединської 

міської ради 

Сумської області 

за адресою: площа 

Соборна,35, м. 

Лебедин, Сумська 

область, 42200», в 

тому числі  

виготовлення 

проектно-

кошторисної до 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

49,0     

 

 

12. Придбання Протягом Відділ освіти   11,0  11,0   



                                                                                                 23      Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

бензопили 

STIHLMS 260 для    

Павленківського   

закладу загальної 

середньої освіти І-

ІІІ ступенів 

Лебединської  

міської ради 

Сумської області 

2021 року виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради  

13. Покращення 

матеріально-

технічної бази 

закладів загальної 

середньої освіти 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

677,699  0,0  0,0 

 

 

14. Субвенція 

обласному 

бюджету для спів 

фінансування з 

придбання 

ноутбуків для 

педагогічних 

працівників 

закладів загальної 

середньої освіти 

Протягом 

2021 року 

Відділ освіти 

виконавчого 

комітету 

Лебединської 

міської ради 

  0,0 + 180,360 180,360 

 

 

   Всього по 

завданню 2 

4 669,386  1 731,189 0,00 1 731,189 
  



                                                                                                 24      Продовження додатка 

 

 

 

Секретар ради  Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного  

розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лебединської  

міської ради                                                                                   Юрій МАГАЛЯС 

 


